
 
 

UCHWAŁA NR III/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/413/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmian.) Rada Miejska w Bobowej uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bobowa przyjętym Uchwałą Nr L/413/18 Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobowa (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 r., poz. 7239) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Bobowa dodaje się 
pkt 16 w brzmieniu: 

„16. Przedszkole Samorządowe w Sędziszowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 15 października 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4186


	UCHWAŁA NR III/8/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T15:18:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




